
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00391/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 23 listopada  2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), § 2 ust.  1 lit.  b uchwały Nr XLI/403/09 z dnia  
29 grudnia 2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851 Ochrona zdrowia
C. Dotacje celowe z budżetu państwa 
- dochody bieżące
1. na zadania zlecone
z czego:
- opłacenie kosztów wydawania decyzji 
administracyjnych dla świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium dochodowe, o 
których mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej

678 zł
678 zł
678 zł
678 zł

678 zł

-
-
-

-

po stronie dochodów

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
C. Dotacje celowe z budżetu państwa 
- dochody bieżące
3. na zadania własne
z czego:
- pomoc państwa w zakresie dożywiania

92     246 zł  
92     246 zł  
92 246 zł
92 246 zł

92 246 zł

-
-
-
-

-

1



po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85195

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
-  wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań 

678 zł
678 zł
678 zł

678 zł

-
-
-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85228

85219

85295

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
- związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność
- wydatki bieżące
z czego:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

97     246 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

5 000 zł

-
-

-

92     246 zł  
92 246 zł

92 246 zł

5     000 zł  
-

-

-

5     000 zł  
5 000 zł

5 000 zł

-

§ 2

Dokonuję zmniejszenia planu dotacji celowej w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok 

o kwotę                      92 924 zł

2



po stronie dochodów
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

851
85195

2010

OGÓŁEM:

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

środki zaplanowane w ustawie 
budżetowej na 2010 rok

678 zł

678 zł
678 zł
678 zł

-

-
-
-

po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85295

2030

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

Środki pochodzące z rezerwy celowej 
zapisanej w ustawie budżetowej na 
2010 rok w części 83, poz. 27

92 246 zł

92     246 zł  
92     246 zł  
92 246 zł

-

-
-
-

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

OGÓŁEM: 678 zł -

3



851
85195

4210

Ochrona zdrowia
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Kultury, Sportu i 
Zdrowia w zakresie zdrowia)

dotyczy opłacenia kosztów 
wydawania decyzji administracyjnych 
dla świadczeniobiorców innych niż 
ubezpieczeni spełniających kryterium 
dochodowe, o którym mowa w art. 8 
ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 
pomocy społecznej

678 zł
678 zł
678 zł

-
-

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85295

3110

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

dotyczy dofinansowania realizacji 
programu wieloletniego „Pomoc 
państwa w zakresie dożywiania”

92 246 zł

92     246 zł  
92     246 zł  
92 246 zł

-

-
-
-

§ 3

Dokonuję przeniesień między paragrafami  w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4270
4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

703 500 zł

703     500 zł  
703     500 zł  

-
403 500 zł

703 500 zł

703     500 zł   
703     500 zł  
403 500 zł

-

4



6050

6059

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)
z zadań:
-remont dróg                       403.500 zł
- udrożnienie ruchu w południowej 
części subregionu zachodniego 
Wodzisław Śląski etap II budowa 
wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 
ul. Rybnicka z DW 932 ul. 
Marklowicka                       300 000 zł
(środki własne do zadań UE)
z przeznaczeniem na:
- remont nawierzchni ul. Kąty
                                             15.000 zł
- remont nawierzchni ul.Plater
                                             19.000 zł
- remont nawierzchni ul. Kubsza
                                             87.700 zł
- remont nawierchni chodnika ul. 26 
Marca, Kubsza, Słoneczna
                                            213.000 zł
- remonty dróg                      68.800 zł
- udrożnienie ruchu w południowej 
części subregionu zachodniego 
Wodzisław Śląski etap II budowa 
wiaduktu oraz drogi łączącej DK 78 
ul. Rybnicka z DW 932 ul.
                                           300.000 zł

-

300 000 zł

300 000 zł

-

§ 4

Dokonuję przeniesień między rozdziałami  w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85228

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

5     000 zł  
-

5



85219

3110

4210

Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

Ośrodki pomocy społecznej
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki MOPS)

z zadania:
- usługi opiekuńcze świadczone
w domu chorego (rozdz. 85228)
z przeznaczeniem na:
-  zakup sprzętu komputerowego
(rozdz. 85219)

5 000 zł

-
-

-

5     000 zł  
5 000 zł

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca

6


